
UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. 
poz. 1572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Grzegorza Spryszyńskiego z dnia 28.10.2024 roku na Wójta Gminy Fabianki oraz zapoznaniu 
się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Fabianki, skargę uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66C1A2-BA27-46BC-8DFD-6A3B443CDDC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 28.10.2024 roku drogą elektroniczną do Rady Gminy Fabianki wpłynęła skarga Pana Grzegorza Spryszyńskiego na 
Wójta Gminy Fabianki dotycząca niepodjęcia działań w zakresie poprawy warunków użytkowania drogi gminnej położonej na 
działce 22/3 w Wilczeńcu Fabiańskim na odcinku pomiędzy posesją 16B a jej końcem a także nie wykonanie zabiegów 
związanych z odpowiednim ukształtowaniem korony drzewa wrastającego w pas drogi, lub jego całkowitym usunięciem w celu 
umożliwienia bezproblemowego korzystania z w/w drogi. 

Przedmiotowa skarga została rozpatrzona przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji z rekomendacją jako skarga bezzasadna, 
ustalając że droga będąca przedmiotem skargi nie jest drogą publiczną ani też drogą gminą. Droga ta jest droga wewnętrzną 
stanowiącą własność Skarbu Państwa i będąca tylko w zarządzie Gminy Fabianki. Droga ta jest drogą przejezdną, utwardzoną 
i nie stwarza żadnych problemów co do jej użytkowania a drzewa przydrożne nie utrudniają przejazdu na tej drodze. 

Gmina nie może prowadzić inwestycji na tej drodze i wydatkować środków publicznych na drogę nie będącą własnością 
Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66C1A2-BA27-46BC-8DFD-6A3B443CDDC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-11T13:56:00+0100




